大阪掃除に学ぶ会 令和８年３月度例会のご案内
 NPO 法人日本を美しくする会

  大阪掃除に学ぶ会会員各位

    寒さの中にも春の気配が感じられる頃となりました。平素は当会の運営にご協力いただきありがとうございます。

ミラノ・コルティナ冬季五輪では日本選手の活躍が光り、私たちにも元気を届けてくれています。

 さて、３月度の月例会は東大阪市立石切東小学校のトイレをお借りしての開催です。開催のきっかけは、当会と

のご縁が深い、ある会員様の子どもの通う学校のトイレを綺麗にして学校を良くしたいという親心からです。

令和５年に初開催を実施させていただきました。石切東校区自治会の方々のご協力もいただけます。皆さまの

ご参加をお待ちしております。

日時  ３月１５日（日） 午前 ８時００分 受付け開始（リーダーミーティング ７時５０分）

８時３０分 開会式
８時４５分 お掃除実習

１１時００分 閉会式
１１時３０分 終了予定

     場所  東大阪市立石切東小学校：東大阪市上石切町２－８－30（下記地図の「〇マーク印」です）
（校内の駐車スペースは 5～6 台程度しかありません。出来れば公共交通機関をご利用ください。）

当日お問い合わせ先   ０８０－３１１５－８８３１（松原まで）
お持ちいただくもの   手（汗）拭きタオル 長靴 マスク ゴム手袋(必要な方) 飲み物 等
参加費         ５００円 （掃除道具の購入費に充てます）
申し込み締め切り    ３月６日(金)（この日を以ってリーダー サブリーダーを決定いたします）

FAX 申込み先      〇七二（九二四）一六六八（瓢月堂）

                                 二次元コードから

                                 申込み可能

★ 今回は、最寄り駅での送迎はありません。学校は近鉄奈良線・石切駅から徒歩５分です。

＜今後の行事案内＞

● ４月度：４月 1９日（日） 大阪天満宮           大阪掃除に学ぶ会代表世話人  松原真紀
● ５月度：５月 1７日（日） 大阪市立瑞光中学校          事務局   瓢月堂    岡田博美

  電話  ０７２－９９３－２２３５
                                       ＦＡＸ  Ｏ七二（九二四）一六六八

                                      E-MAIL osaka.souji@gmail.com

東大阪市立石切東小学校 令和 8 年 3 月度

お名前           ご住所 電話 メールアドレス 参加   ○印

 〒

電話              ＦＡＸ
メールアドレス

     要

     不要

 〒

電話              ＦＡＸ
メールアドレス

     要

     不要

 〒

電話              ＦＡＸ
メールアドレス

     要

     不要